



Olomoucký kraj  
Jeremenkova 1191/40a  
779 00 Olomouc



## OBJEDNÁVKA

|                                                                           |                    |                             |
|---------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------------|
| <b>Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu<br/>posta@olkraj.cz</b> | Objednávka číslo : | <b>2022/00698/OSKPP/OBJ</b> |
| <b>a uveďte číslo naší objednávky.</b>                                    | Datum vyhotovení : | 10.06.2022                  |
| <b>Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.</b>                  | Dodací lhůta :     | 31.07.2022                  |

|                                                                          |                                                                                        |
|--------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| Dodavatel :                                                              | Odběratel :                                                                            |
| Jiří Svozil<br>Zrinského 208/7<br>77900 Olomouc<br>IČO: 46613366<br>DIČ: | Olomoucký kraj<br>Jeremenkova 40a<br>77900 Olomouc<br>IČO: 60609460<br>DIČ: CZ60609460 |

| Předmět objednávky                                                                                                                                                   | Množství          | Cena včetně DPH |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|
| Objednáváme u Vás zajištění rautu pro 60 osob v prostorách hradu Hleštýn pro 60 osob dne 28.6.2022 v rámci organizace Her X. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022: |                   |                 |
| Složení rautu:                                                                                                                                                       |                   |                 |
| - 2 x šunková mísa ( 3 druhy šunky ) - 1190,-                                                                                                                        | 2 380,-           |                 |
| - 2 x uzená mísa ( 3 druhy uzeného ) - 1190,-                                                                                                                        | 2 380,-           |                 |
| - 2 x sýrová mísa ( 3 druhy sýrů ) - 1290,-                                                                                                                          | 2 580,-           |                 |
| - 1 kg šopský salát, sýr zvlášť - 500,-                                                                                                                              | 500,-             |                 |
| - 40 x porce svíčkové – 195,-                                                                                                                                        | 7 800,-           |                 |
| - 50 g rautové řízečky ( 40x krutí, 40x kuřecí, 40x vepř, panenka ) – 75,-                                                                                           | 9 000,-           |                 |
| - 40 kg uzené žebra masité z udírny – 280,-                                                                                                                          | 11 200,-          |                 |
| ( dijonská, medová a plnotučná hořčice, křen, beraní rohy, okurky )                                                                                                  |                   |                 |
| - 120 kusů pečiva různé druhy – 10,-                                                                                                                                 | 1 200,-           |                 |
| - 100 kusů koláčky svatební 16,-                                                                                                                                     | 1 600,-           |                 |
| - nápoje 250,- na osobu – 60x                                                                                                                                        | 15 000,-          |                 |
| - 2 l slivovice – 900,-                                                                                                                                              | 1 800,-           |                 |
| Sestavení rautu a výzdoba rautových stolů účtujeme:                                                                                                                  | 2 500,-           |                 |
| Celková cena                                                                                                                                                         | 57 940 Kč vč. DPH |                 |
| Děkujeme za vyřízení objednávky.                                                                                                                                     |                   |                 |
| Předpokládaná cena celkem:                                                                                                                                           |                   | 57 940,00 Kč    |
| Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.                                                                                                                         |                   |                 |
| <div><div></div><div>Petr Flora</div><div>vedoucí odboru sportu, kultury a památkové péče</div><div>Krajského úřadu Olomouckého kraje</div></div>                    |                   |                 |

### Kontaktní údaje:

Vyřizuje: Holubová Romana  
Telefon: +420  
E-mail: